別　記
様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　　　　　様
施設名
住　所
氏　名

彦根市やすらぎふれあいの館整備運営費補助金交付申請書

　　　年度においてやすらぎふれあいの館整備運営事業を下記のとおり実施したいので、彦根市やすらぎふれあいの館整備運営費補助金交付要綱第4条の規定により、補助金の交付を申請します。
記
1　申請金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　内訳　やすらぎふれあいの館施設整備費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　やすらぎふれあいの館設備整備費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　やすらぎふれあいの館施設運営費　　　　　　　　　　　　円
2　添付書類
　(1)　共通　事業計画書(別記様式第2号)
　(2)　施設整備費
　　 ア　工事関係見積書
　　 イ　新築、改築または改修の箇所を図示した平面図
　　 ウ　土地・建物の登記事項証明書の写し
　(3)　設備整備費
　　 ア　設備関係見積書
(4)　施設運営費
　　 ア　やすらぎふれあいの館運営事業計画書
　　 イ　やすらぎふれあいの館運営経費明細書(収支予算書)